АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________

г. Советская Гавань

Об объявлении конкурсного отбора по предоставлению субсидий объектам
инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства, осу­
ществляющим деятельность на территории Советско-Гаванского муници­
пального района Хабаровского края

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Со­
действие развитию малого и среднего предпринимательства в Советско-
Гаванском муниципальном районе Хабаровского края», утвержденной по­
становлением Администрации Советско-Гаванского муниципального райо­
на Хабаровского края от 02.09.2013 № 1324, во исполнение Порядка предо­
ставления субсидий объектам инфраструктуры поддержки малого и средне­
го предпринимательства, осуществляющих деятельность на территории Со­
ветско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержден­
ного постановлением Администрации Советско-Гаванского муниципально­
го района Хабаровского края от 29 июля 2021 г. № 491 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий объектам инфраструктуры поддержки
малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность на
территории Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского
края», Администрация Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурсный отбор заявок по предоставлению субсидий
объектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предприниматель­
ства, осуществляющих деятельность на территории Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края (далее - конкурсный отбор).

2. Установить сроки проведения конкурсного отбора:
2.1. Дата начала и окончания приема заявок объектов инфраструктуры

поддержки малого и среднего предпринимательства с 02 мая 2023 г. по 26
мая 2023 г., с понедельника по пятницу (кроме праздничных дней) с 9 часов
00 минут до 17 часов 00 минут местного времени (перерыв с 13— до 14— ча­
сов);

2.2. Дату заседания комиссии по предоставлению субсидии назначить
на 14 июня 2023 г.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабар -
ПА 000783 * МАУ «Р.г.-С.з.» Тираж 1000. 2022г.

2

овского края по экономике Филиппову Е.Г.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Администрации
Советско-Г аванского
муниципального района
Хабаровского края А.В. Магдий